
UCHWAŁA  NR 42/899/25
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/864/25 z dnia 14 stycznia 2025 roku 
Zarządu Województwa Lubuskiego w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w formie powierzenia w 2025 roku zadania 
publicznego Województwa Lubuskiego w obszarze kultury fizycznej pn. 

„Realizacja szkolenia zawodników w zakresie piłki siatkowej i piłki 
ręcznej oraz udział lubuskich drużyn w rozgrywkach I ligi.” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz 

art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W treści uchwały w § 1. 1. wprowadza się zmiany w brzmieniu: 

„Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia w 2025 roku 

zadania publicznego Województwa Lubuskiego w obszarze kultury fizycznej pn. 

„Realizacja szkolenia zawodników w zakresie piłki siatkowej i piłki ręcznej oraz 

udział lubuskich drużyn w rozgrywkach I ligi piłki siatkowej i I ligi centralnej piłki 

ręcznej”.”
§ 2. W załączniku do uchwały nr 41/864/25 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 14 stycznia 2025 roku Lubuskiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację w formie powierzenia w 2025 roku zadania publicznego 

Województwa Lubuskiego w” obszarze kultury fizycznej pn. „Realizacja szkolenia 

zawodników w zakresie piłki siatkowej i piłki ręcznej oraz udział lubuskich drużyn 

w rozgrywkach I ligi” wprowadza się następujące zmiany:

1) Preambuła otrzymuje brzmienie: 

„Zarząd Województwa Lubuskiego na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz 

art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) ogłasza otwarty 

konkurs ofert na realizację w formie powierzenia w 2025 roku zadania 

publicznego Województwa Lubuskiego w obszarze kultury fizycznej pn. 

„Realizacja szkolenia zawodników w zakresie piłki siatkowej i piłki ręcznej oraz 



udział lubuskich drużyn w rozgrywkach I ligi piłki siatkowej i I ligi centralnej piłki 

ręcznej”.”

2) Punkt I. Cele konkursu otrzymuje brzmienie: 

„Celem konkursu jest wyłonienie ofert na realizację zadania publicznego 

Województwa Lubuskiego w obszarze kultury fizycznej, zmierzającego 

w szczególności do popularyzacji i upowszechniania piłki siatkowej i piłki ręcznej 

poprzez stworzenie atrakcyjnej oferty dotyczącej organizacji zajęć szkoleniowych 

dla zawodników z klubów województwa lubuskiego biorących udział 

w rozgrywkach I ligi piłki siatkowej oraz I ligi centralnej piłki ręcznej, które byłyby 

dla Województwa Lubuskiego promocją poprzez sport.”

3) Punkt II. Rodzaj zadań i wysokość środków publicznych przeznaczonych na 

realizację zadania otrzymuje brzmienie: 

„W ramach konkursu planowane jest powierzenie realizacji zadania publicznego 

w obszarze kultury fizycznej pn. „Realizacja szkolenia zawodników w zakresie 

piłki siatkowej i piłki ręcznej oraz udział lubuskich drużyn w rozgrywkach I ligi piłki 

siatkowej i I ligi centralnej piłki ręcznej”. Wyżej wymienione zadanie stanowi 

realizację Programu współpracy Województwa Lubuskiego z organizacjami 

pozarządowymi w 2025 roku, w zakresie:

 upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży szkolnej;

 szkolenia i udziału zawodników i zawodniczek z województwa lubuskiego 

w zawodach wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych;

 upowszechniania postaw sportowych, społecznych i zdrowotnych 

mieszkańców województwa lubuskiego, poprawa ich stanu zdrowia 

i sprawności fizycznej. 

W budżecie Województwa Lubuskiego na 2025 rok, w przedmiotowym otwartym 

konkursie ofert na realizację w formie powierzenia zadania publicznego 

w obszarze kultury fizycznej pn. „Realizacja szkolenia zawodników w zakresie 

piłki siatkowej i piłki ręcznej oraz udział lubuskich drużyn w rozgrywkach I ligi piłki 

siatkowej i I ligi centralnej piłki ręcznej” przeznaczono środki finansowe 

w wysokości 240.000 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy złotych). 

Do zadań realizatora należeć będzie:

1. popularyzacja i upowszechnianie piłki siatkowej i piłki ręcznej,

2. udział w rozgrywkach I ligi,

3. zorganizowanie zgrupowań, obozów przygotowawczych,



4. zakup drobnego sprzętu sportowego,

5. promocja województwa lubuskiego poprzez udział lubuskich drużyn 

w rozgrywkach I ligi piłki siatkowej i I ligi centralnej piłki ręcznej,

6. współpraca z Urzędem Marszałkowskim Województwa Lubuskiego w Zielonej 

Górze,

7. bieżące monitorowanie, koordynacja oraz kontrola realizacji zadania,

8. przygotowanie sprawozdania końcowego z realizacji zadania.”

4) Punkt IV. Charakterystyka zadania otrzymuje brzmienie: 

„1. Bezpośrednimi odbiorcami zadania są zawodnicy uprawiający piłkę siatkową 

biorący udział w rozgrywkach I ligi i zawodnicy uprawiający piłkę ręczną biorący 

udział w rozgrywkach I ligi centralnej.

2. Szkolenie będzie prowadzone w lubuskich klubach, biorących udział 

w rozgrywkach I ligi w zakresie piłki siatkowej i I ligi centralnej w zakresie piłki 

ręcznej, w terminie do 31 grudnia 2025 roku.

3. Zadanie będzie obejmować organizację procesu szkoleniowego oraz udział 

w rozgrywkach I ligi piłki siatkowej i I ligi centralnej piłki ręcznej.”

§ 3. Oferty złożone przed dniem dokonania zmiany załącznika do uchwały 

nr 41/864/25 z dnia 14 stycznia 2025 roku Zarządu Województwa Lubuskiego 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia 

w 2025 roku zadania publicznego Województwa Lubuskiego w obszarze kultury 

fizycznej pn. „Realizacja szkolenia zawodników w zakresie piłki siatkowej i piłki 

ręcznej oraz udział lubuskich drużyn w rozgrywkach I ligi” będą podlegały 

rozpatrzeniu zgodnie z wymogami konkursu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2025-01-24T13:29:30+0000
	Marcin Artur Jabłoński




